



# Crema Gastronomica Bianca



**Artikelnummer:** 3212

**Hersteller:** Giuseppe Giusti

**Mengenangabe:** 150 ml | Ki 6

Diese Crema wird hauptsächlich auf Basis eines Condimento bianco (Reduktion aus Weißweinessig und Most weißer Trauben) hergestellt. Die Stärken liegen in der Dekoration und Würzung von Gemüse-, Fisch- oder Geflügelgerichten, die gut die milde Essig-Trauben-Note vertragen.

## Durchschnittliche Nährwertepro 100g

Brennwert	257,00 kcal / 1076,01 kj
Fett	0,00 g
-davon gesättigte Fettsäuren	0,00 g
Kohlenhydrate	64,00 g
-davon Zucker	39,00 g
Eiweiss	0,20 g
Salz	0,05 g

## Zusätzliche Informationen

EAN-Nummer 8006911002104  
Ursprungsland 005  
Zolltarifnummer 2209001105  
Lagerungshinweiskühl/trocken/dunkel

## Zutaten:

"Condimento bianco" 71% (Weißweinessig, weißer Traubenmost), Glucosesirup, modifizierte Maisstärke. Enthält SULFITE.

## Vorhandene Allergene:

- Schwefeldioxid u. Sulfite(SO<sub>2</sub>) von mehr als 10mg per kg/l(3)